
Puslapis 1 iš 3

2025.06.16

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Ketvergiai
Namas pardavimui

Kaina: 240 000 €

Objekto tipas: Namas
Sandorio tipas: Pardavimui
Kambarių sk.: 4

Plotas m2: 139.36
Aukštų sk.: 1
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Kita
Sklypo plotas a: 12.32

Kaina €/m2: 1722.16
Skelbimo ID: 3815

Parduodamas 1 aukšto namas Ketvergiuose ant ežero kranto.

Funkcionalus ir patogus namo išplanavimas, dideli langai užtikrina puikų erdvės pojūtį ir natūralų apšvietimą visuose
kambariuose. Šis namas išsiskiria taisyklingomis architektūrinėmis formomis ir vidaus erdvėmis. Tai labai sėkmingas
profesionalų suprojektuotas būstas. Gyventojų privatumą užtikrina visą teritoriją juosianti tvora. 
Kokybiškai pastatytas ir išplanuotas 4 kambarių namas leis mėgautis visais komfortiško gyvenimo patogumais užmiestyje
esančioje ramybės oazėje. 

Pilnai išvystyta infrastruktūra: vanduo, nuotekos, elektra, gatvės apšvietimas, asfaltas.

ĮRENGIMAS:

- sumontuotos dvigubo gipso pertvaros;

- Išvedžiota elektros instaliacija;

- Išvedžiota elektra;

- Išvedžiota santechnika;

- išbetonuotos grindys, išvedžiotas grindinis šildymas;

- Įrengta ir pajungta rekuperacinė vėdinimo sistema;

- Kiemas išklotas trinkelėmis ir aptvertas tvora.

Namo parduodamas su daline apdaila, esant poreikiui galima įrengti su pilna apdaila.

Nuostabi vieta ir geras susisiekimas, Klaipėdos miestą pasieksite vos per 15 min.

Jaunoms šeimos įsigyjant būstą galimybė gauti valstybės paramą 15-30% būsto kredito daliai!

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 2023

Tipas Namas (gyvenamasis)

Įrengimas Dalinė apdaila

Artimiausias vandens telkinys Tvenkinys

Ypatybės Elektra; Asfaltuotas privažiavimas



Puslapis 2 iš 3

2025.06.16

Apsauga Aptverta teritorija

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Ilona Daukšienė +370 650 71463 ilona@ntmarket.lt



Puslapis 3 iš 3

2025.06.16

 

 


